
 
Excmo. Ayuntamiento de la Villa de La Orotava

Órgano gestor:  Concejalía Delegada de Hacienda, Patrimonio, Recursos Humanos, 
Administración Electrónica, Participación Ciudadana, Transparencia y Buen Gobierno.
Unidad administrativa: Recursos Humanos, Patrimonio y Actividades Preferentes.
Expediente n.º: 52/2018
Procedimiento: Selección  de  Personal  y  Provisión  de  Puestos  (Lista  Reserva 
Administrativos).

RESULTADO  DE  LA  FASE  CONCURSO  DEL  CONCURSO  OPOSICIÓN 
LIBRE  PARA  CONFIGURAR  UNA  LISTA  RESERVA,  PARA  PROVEER  CON 
CARÁCTER  INTERINO,  PLAZAS  DE  ADMINISTRATIVO  DE  ADMINISTRACIÓN 
GENERAL.

Celebrado  el  día  30  de  julio  de  2018,  la  Fase  de  Concurso  del  Concurso 
Oposición  Libre,  convocado  por  el  Excmo.  Ayuntamiento  de  La  Orotava,  para 
configurar  una  Lista  Reserva,  para  proveer  con  carácter  interino,  plazas  de 
Administrativo de Administración General, Grupo C Subgrupo C1, el resultado de la 
celebración de la Fase Concurso, es el siguiente:

Orden Apellidos y Nombre DNI
Fase 

Concurso
23 ACOSTA DARIAS, MARÍA JESÚS *****640Z 4,00
33 ALONSO GONZALO, JONAY *****840M 1,20
12 ARMAS MARTIN, LOURDES ELENA ******140Q 2,80
50 ARMAS RODRÍGUEZ, CRISTINA SANDRA *****398C 1,00
39 AYALA GONZÁLEZ, MARÍA ÁGATHA *****880E 3,75

1 BARRETO LÓPEZ, MARÍA ELENA *****66N 5,00
34 BELLO GARCÍA, LAURA MARÍA ******137T 3,80
11 BOLAÑOS GONZÁLEZ DE CHÁVEZ, FRANCISCO *****798C 3,70
52 BRITO RODRÍGUEZ, CÉSAR ANTONIO *****611N 2,30
26 CABEZA GUERRA, JUAN CARLOS *****069V 2,68

4 CABRERA SOSA, JOSÉ JUAN *****378P 3,90
47 CALZADILLA SÁIZ, LUIS ALBERTO *****4143F 3,00
61 CASTILLO NAVARRETE, ADRIANA *****260N 2,52
64 CASTRO ACOSTA, RAÚL *****805P 0,00

6 CHINEA NAVARRO, ANTONIO JOSÉ *****739N 4,61
16 CORVO PRIETO, REBECA MARÍA *****597M 4,00
41 CUBAS MORALES, ROSA ANGELINA *****681E 3,40
43 DÍAZ BACALLADO, MARÍA SANDRA *****552A 4,31
40 DÍAZ GONZÁLEZ, MANUEL *****094Q 4,02
45 DÍAZ MASA SUÁREZ, NURIA *****972B 2,86
60 ESCOBAR BETHENCOURT, JACQUELINE *****581B 1,92

9 ESPINOLA MARTIN, MARÍA DEL CRISTO *****000R 4,36
59 EXPÓSITO HERNÁNDEZ, DAVID *****100F 2,00
25 FERNÁNDEZ DOS SANTOS, VIRGINIA ******624H 4,28
67 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, JORGE *****248B 0,00
37 FUENTES MUNIZ, ROSA *****297C 1,90
29 FUMERO CABRERA, RUTH *****624M 1,60
15 FUMERO MARRERO, MARÍA JOSÉ *****010V 3,12
62 GABARRÓN BRUGADA, YOLANDA *****703J 1,00
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44 GANGURA ROSARIO, MARÍA DEL PINO *****245J 3,00
13 GARCÍA AFONSO, LAURA MARÍA ****631X 4,62
63 GARCÍA ÁLVAREZ, LIDIA *****277J 0,00
35 GARCÍA LORENZO, MARÍA LAURA *****578V 3,00
28 GARRIGA RIJO, JORGE FERNANDO *****620M 5,00
51 GOMEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO *****412R 3,00
14 GONZALEZ BERMUDEZ, ALBERTO *****211E 3,00
30 GONZÁLEZ LEÓN, MÓNICA *****963W 4,78

2 GONZÁLEZ PÉREZ, ANTONIA MARÍA *****184Q 3,20
57 GONZÁLEZ PÉREZ, JONATAN *****839E 1,16
22 GONZÁLEZ VALLE, JORGE *****460Q 2,76
19 GUERRA CABRERA, AGUSTÍN FRANCISCO *****028R 2,04
20 GUTIÉRREZ IZQUIERDO, JUAN LUIS *****575Y 3,00
42 HERNÁNDEZ DELGADO, ANTONIA MARIA *****501X 2,48
46 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MIGUEL GUILLERMO *****990X 0,00
17 JOB MARTINS, FERNANDA *****5701L 1,44
31 LUIS YANES, CANDELARIA MARÍA *****660D 3,00
65 MEDINA CABRERA, M. ANGELES *****580P 1,75
32 MEDINA HERNÁNDEZ, ARMINDA MARÍA *****479X 2,40
36 MEDINA HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CRISTO *****480B 2,00
27 MEDINA TRUJILLO, VANESA *****171B 3,81
58 MESA RAMOS, YESICA *****064X 2,04
10 MICHÁN MÉNDEZ, ALICIA *****429K 3,28
53 MORENO BAYÓN, IVÁN ANTONIO *****860V 3,00
54 PEDREIRA HERNÁNDEZ, MARÍA DE LAS MERCEDES *****801M 2,00
21 PEÑA DELGADO, ISABEL MARÍA *****783B 5,00

7 PERDOMO MORALES, JOSÉ MANUEL *****780C 4,20
48 POLEO MARTÍN, JOSEFA *****279R 2,10
18 QUINTERO BENCOMO, CARMEN MOTSERRAT *****223H 3,32
55 QUINTERO LABRADOR, M. INÉS *****653H 3,00

5 RAMÍREZ EXPÓSITO, AROA GRIMANESA *****124W 3,86
24 REGALADO HERNANDEZ, IDAIRA *****514D 3,00
56 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, OLIVIA *****611Q 2,80
38 RODRÍGUEZ PERERA, ESTHER LEONOR *****421J 3,58

3 ROMERO ROMERO, DAVID *****977C 4,84
8 SANCHEZ QUILES, LUIS EDUARDO *****387B 3,00

49 VARGAS HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS *****1912E 2,60
66 VERGARA TORRENTS, LUCÍA *****912L 0,00

Finalizada la fase de concurso, la CALIFICACIÓN FINAL, obtenida por los 
aspirantes  en  el  Concurso  Oposición  Libre,  convocado  para  formar  una  lista  de 
reserva,  para  cubrir,  con  carácter  interino  plazas  de  ADMINISTRATIVO  DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, Grupo C, Subgrupo C1,  es la siguiente:

Orden Apellidos, Nombre DNI
Primer 

Ejercicio
Segundo 
Ejercicio

Fase 
Concurso

Total

1 BARRETO LÓPEZ, MARÍA ELENA *****066N 6,94 8,00 5,00 19,94
2 GONZÁLEZ PÉREZ, ANTONIA MARÍA *****184Q 8,57 8,00 3,20 19,77
3 ROMERO ROMERO, DAVID *****977C 7,14 7,50 4,84 19,48
4 CABRERA SOSA, JOSÉ JUAN *****378P 6,94 8,50 3,90 19,34
5 RAMÍREZ EXPÓSITO, AROA GRIMANESA *****124W 6,84 8,50 3,86 19,20
6 CHINEA NAVARRO, ANTONIO JOSÉ *****739N 6,94 7,50 4,61 19,05
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7 PERDOMO MORALES, JOSÉ MANUEL *****780C 7,24 7,50 4,20 18,94
8 SANCHEZ QUILES, LUIS EDUARDO *****387B 6,43 9,50 3,00 18,93
9 ESPINOLA MARTIN, MARÍA DEL CRISTO *****000R 6,84 7,50 4,36 18,70

10 MICHÁN MÉNDEZ, ALICIA *****429K 6,84 8,50 3,28 18,62
11 BOLAÑOS GONZÁLEZ DE CHÁVEZ, FRANCISCO *****798C 7,76 7,00 3,70 18,46
12 ARMAS MARTIN, LOURDES ELENA *****140Q 6,94 8,50 2,80 18,24
13 GARCÍA AFONSO, LAURA MARÍA *****631X 6,53 7,00 4,62 18,15
14 GONZALEZ BERMUDEZ, ALBERTO *****211E 7,55 7,50 3,00 18,05
15 FUMERO MARRERO, MARÍA JOSÉ *****010V 7,24 7,50 3,12 17,86
16 CORVO PRIETO, REBECA MARÍA *****597M 6,22 7,50 4,00 17,72
17 JOB MARTINS, FERNANDA *****701L 7,65 8,50 1,44 17,59
18 QUINTERO BENCOMO, CARMEN MOTSERRAT *****223H 6,73 7,50 3,32 17,55
19 GUERRA CABRERA, AGUSTÍN FRANCISCO *****028R 7,35 8,00 2,04 17,39
20 GUTIÉRREZ IZQUIERDO, JUAN LUIS *****575Y 6,73 7,50 3,00 17,23
21 PEÑA DELGADO, ISABEL MARÍA *****783B 5,20 7,00 5,00 17,20
22 GONZÁLEZ VALLE, JORGE *****460Q 6,94 7,50 2,76 17,20
23 ACOSTA DARIAS, MARÍA JESÚS *****640Z 6,63 6,50 4,00 17,13
24 REGALADO HERNANDEZ, IDAIRA *****514D 5,61 8,50 3,00 17,11
25 FERNÁNDEZ DOS SANTOS, VIRGINIA *****624H 6,22 6,50 4,28 17,00
26 CABEZA GUERRA, JUAN CARLOS *****069V 5,31 9,00 2,68 16,99
27 MEDINA TRUJILLO, VANESA *****171B 6,02 7,00 3,81 16,83
28 GARRIGA RIJO, JORGE FERNANDO *****620M 5,20 6,50 5,00 16,70
29 FUMERO CABRERA, RUTH *****624M 6,84 8,00 1,60 16,44
30 GONZÁLEZ LEÓN, MÓNICA *****963W 6,63 5,00 4,78 16,41
31 LUIS YANES, CANDELARIA MARÍA *****660D 6,33 7,00 3,00 16,33
32 MEDINA HERNÁNDEZ, ARMINDA MARÍA *****479X 7,04 6,50 2,40 15,94
33 ALONSO GONZALO, JONAY *****840M 7,14 7,50 1,20 15,84
34 BELLO GARCÍA, LAURA MARÍA *****137T 6,53 5,50 3,80 15,83
35 GARCÍA LORENZO, MARÍA LAURA *****578V 5,71 7,00 3,00 15,71
36 MEDINA HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CRISTO *****480B 7,14 6,50 2,00 15,64
37 FUENTES MUNIZ, ROSA *****297C 6,73 7,00 1,90 15,63
38 RODRÍGUEZ PERERA, ESTHER LEONOR *****421J 5,41 6,50 3,58 15,49
39 AYALA GONZÁLEZ, MARÍA ÁGATHA *****880E 5,51 6,00 3,75 15,26
40 DÍAZ GONZÁLEZ, MANUEL *****094Q 5,71 5,50 4,02 15,23
41 CUBAS MORALES, ROSA ANGELINA *****681E 5,00 6,50 3,40 14,90
42 HERNÁNDEZ DELGADO, ANTONIA MARIA *****501X 5,92 6,50 2,48 14,90
43 DÍAZ BACALLADO, MARÍA SANDRA *****552A 5,00 5,50 4,31 14,81
44 GANGURA ROSARIO, MARÍA DEL PINO *****245J 5,71 6,00 3,00 14,71
45 DÍAZ MASA SUÁREZ, NURIA *****972B 6,33 5,00 2,86 14,19
46 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MIGUEL GUILLERMO *****990X 5,61 8,50 0,00 14,11
47 CALZADILLA SÁIZ, LUIS ALBERTO *****4143F 6,02 5,00 3,00 14,02
48 POLEO MARTÍN, JOSEFA *****279R 5,92 6,00 2,10 14,02
49 VARGAS HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS *****912E 5,41 6,00 2,60 14,01
50 ARMAS RODRÍGUEZ, CRISTINA SANDRA *****398C 5,92 7,00 1,00 13,92
51 GOMEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO *****412R 5,31 5,50 3,00 13,81
52 BRITO RODRÍGUEZ, CÉSAR ANTONIO *****611N 5,00 6,50 2,30 13,80
53 MORENO BAYÓN, IVÁN ANTONIO *****860V 5,20 5,50 3,00 13,70
54 PEDREIRA HERNÁNDEZ, MARÍA DE LAS MERCEDES *****801M 5,61 6,00 2,00 13,61
55 QUINTERO LABRADOR, M. INÉS *****653H 5,61 5,00 3,00 13,61
56 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, OLIVIA *****611Q 5,20 5,50 2,80 13,50
57 GONZÁLEZ PÉREZ, JONATAN *****1839E 5,31 7,00 1,16 13,47
58 MESA RAMOS, YESICA *****064X 5,92 5,50 2,04 13,46
59 EXPÓSITO HERNÁNDEZ, DAVID *****100F 5,41 6,00 2,00 13,41
60 ESCOBAR BETHENCOURT, JACQUELINE *****581B 5,10 6,00 1,92 13,02
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61 CASTILLO NAVARRETE, ADRIANA *****260N 5,31 5,00 2,52 12,83
62 GABARRÓN BRUGADA, YOLANDA *****703J 5,00 6,50 1,00 12,50
63 GARCÍA ÁLVAREZ, LIDIA *****277J 6,43 6,00 0,00 12,43
64 CASTRO ACOSTA, RAÚL *****805P 6,22 6,00 0,00 12,22
65 MEDINA CABRERA, M. ANGELES *****580P 5,31 5,00 1,75 12,06
66 VERGARA TORRENTS, LUCÍA *****912L 5,71 5,50 0,00 11,21
67 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, JORGE *****248B 5,20 6,00 0,00 11,20

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE
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